
QUANT.

1

1

1

1

R$ 100,00

R$ 100,00

R$ 450,00

R$ 350,00

10/10/2022 A 

10/10/2022

10/10/2022 A 

10/10/2022

10/10/2022 A 

10/10/2022

26/10/2022 A 

26/10/2022

NATAL/RN

DESPESA COM CONCESSÃO DE 01 (UMA) 

DIÁRIA PARA IR AO ITEP/RN, NA CIDADE DE 

CURRAIS NOVOS/RN, NO DIA 10 DE 

OUTUBRO DE 2022, CONFORME PORTARIA Nº 

DESPESA COM CONCESSÃO DE 01 (UMA) 

DIÁRIA PARA IR AO ITEP/RN, NA CIDADE DE 

CURRAIS NOVOS/RN, NO DIA 10 DE 

OUTUBRO DE 2022, CONFORME PORTARIA Nº 

DESPESA COM CONCESSÃO DE 01 (UMA) 

DIÁRIA PARA IR A FECAM/RN, NA CIDADE 

DE NATAL/RN, NO DIA 10 DE OUTUBRO DE 

2022, CONFORME PORTARIA Nº 068/2022.

DESPESA COM CONCESSÃO DE 01 (UMA) 

DIÁRIA PARA IR AO ITEP/RN, NA CIDADE DE 

NATAL/RN, NO DIA 26 DE OUTUBRO DE 2022, 

CONFORME PORTARIA Nº 070/2022.

 DANILO 

CASSIO DE 

ARAUJO 

ALVES

ALCIDES 

LUCENA NETO

 ISAIAS JOSE 

DO P 

FERNANDES 

DE MORAIS

ALCIDES 

LUCENA NETO

DEMONSTRATIVO MENSAL DAS DESPESAS COM DIÁRIAS – OUTUBRO 2022

NOTA DE 

EMPENHO

LOCALIDADE

/DESTINO

PERIODO DA 

VIAGEM
VALORBENEFICIÁRIO MOTIVO DA VIAGEM

12210100030

12210100021

12210100048

12210260010

CURRAIS 

NOVOS/RN

CURRAIS 

NOVOS/RN

NATAL/RN

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI – RN

CASA LEGISLATIVA APRÍGIO PEREIRA DE ARAÚJO
CNPJ: 08.221.145/0001-24

E-MAIL: camaramunicipal-sjs@hotmail.com – Site: saojoaodosabugi.rn.leg.br

Rua Professor Manoel Martiniano, 150 – Centro, São João do Sabugi/RN
CEP: 59.310-000 – Tel. 3425-2291



1 R$ 350,00

R$ 1.350,00

26/10/2022 A 

26/10/2022

NATAL/RNDESPESA COM CONCESSÃO DE 01 (UMA) 

DIÁRIA PARA IR AO ITEP/RN, NA CIDADE DE 

NATAL/RN, NO DIA 26 DE OUTUBRO DE 2022, 

CONFORME PORTARIA Nº 071/2022.

TOTAL

DANILO 

CASSIO DE 

ARAUJO 

ALVES

12210260029


