

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI – RN CASA LEGISLATIVA APRÍGIO PEREIRA DE ARAÚJO CNPJ: 08.221.145/0001-24

E-MAIL: camaramunicipal-sjs@hotmail.com – Site: saojoaodosabugi.rn.leg.br Rua Professor Manoel Martiniano, 150 – Centro, São João do Sabugi/RN CEP: 59.310-000 – Tel. 3425-2291



DEMONSTRATIVO MENSAL DAS DESPESAS COM DIÁRIAS – OUTUBRO 2022

NOTA DE EMPENHO	BENEFICIÁRIO	MOTIVO DA VIAGEM	LOCALIDADE /DESTINO	PERIODO DA VIAGEM	QUANT.	VALOR
12210100030	DANILO	DESPESA COM CONCESSÃO DE 01 (UMA)	CURRAIS	10/10/2022 A	1	R\$ 100,00
	CASSIO DE	DIÁRIA PARA IR AO ITEP/RN, NA CIDADE DE	NOVOS/RN	10/10/2022		
	ARAUJO	CURRAIS NOVOS/RN, NO DIA 10 DE				
	ALVES	OUTUBRO DE 2022, CONFORME PORTARIA Nº				
12210100021	ALCIDES	DESPESA COM CONCESSÃO DE 01 (UMA)	CURRAIS	10/10/2022 A	1	R\$ 100,00
	LUCENA NETO	DIÁRIA PARA IR AO ITEP/RN, NA CIDADE DE	NOVOS/RN	10/10/2022		
		CURRAIS NOVOS/RN, NO DIA 10 DE				
		OUTUBRO DE 2022, CONFORME PORTARIA Nº				
12210100048	ISAIAS JOSE	DESPESA COM CONCESSÃO DE 01 (UMA)	NATAL/RN	10/10/2022 A	1	R\$ 450,00
	DO P	DIÁRIA PARA IR A FECAM/RN, NA CIDADE		10/10/2022		
	FERNANDES	DE NATAL/RN, NO DIA 10 DE OUTUBRO DE				
	DE MORAIS	2022, CONFORME PORTARIA Nº 068/2022.				
12210260010	ALCIDES	DESPESA COM CONCESSÃO DE 01 (UMA)	NATAL/RN	26/10/2022 A	1	R\$ 350,00
	LUCENA NETO	DIÁRIA PARA IR AO ITEP/RN, NA CIDADE DE		26/10/2022		
		NATAL/RN, NO DIA 26 DE OUTUBRO DE 2022,				
		CONFORME PORTARIA Nº 070/2022.				

12210260029	DANILO	DESPESA COM CONCESSÃO DE 01 (UMA)	NATAL/RN	26/10/2022 A	1	R\$ 350,00
	CASSIO DE	DIÁRIA PARA IR AO ITEP/RN, NA CIDADE DE		26/10/2022		
	ARAUJO	NATAL/RN, NO DIA 26 DE OUTUBRO DE 2022,				
	ALVES	CONFORME PORTARIA Nº 071/2022.				
TOTAL			R\$ 1.350,00			